
Detalhes do Processo Licitatório |

Veja detalhadamente as

informações sobre a

licitação selecionada

PREGÃO ELETRÔNICO: 06/2025 - EXERCÍCIO: 2025 - EM ANDAMENTO

  Andamento   Forma de publicação   Responsáveis

  Orgãos   Participantes

OBJETO:

Registro de Preços para aquisição de Materiais Elétricos

para atender as necessidades das Secretarias Municipais

de Capinzal do Norte/MA.

 ID

Contratação

PE062025SE

Número

Processo/Ano

17/2025

Número

Procedimento/Ano

06/2025

Data

Publicação

28/08/2025

Procedimento

Pregão Eletr

Critério

1 - MENOR P

Finalidade

REGISTRO D

Sistema

Pregão



https://www

Regime

Execução

FORNECIME

Valor Estimado

R$ 1.256.294

Data Sessão

15/09/2025

Data de

abertura

15/09/2025

Hora de

abertura

09:30

  inicio Transparência Licitações

Processos Licitatórios Detalhes





15/09/2025, 09:11 Detalhes do Processo Licitatório | Prefeitura Municipal de Capinzal do Norte – MA

https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/transparencia/licitacoes/processos?id=170&t=sin 1/5

https://www.comprascapinzaldonortema.com.br/
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/transparencia
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/transparencia/licitacoes
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/transparencia/licitacoes/processos


SITUAÇÃO ATUAL: EM ANDAMENTO

28/08/2025 14:30

FASE: AVISO DE LICITAÇÃO - em andamento
Responsável: Eliane Felix Almeida Paiva



 DOCUMENTOS ANEXADOS

SOLICITAÇÃO DE

ESCLARECIMENTO
pdf 18.091 KB



Ver

RESPOSTA À SOLICITAÇÃO DE

ESCLARECIMENTO
pdf 96.708 KB



Ver

RESPOSTA À IMPUGNAÇÃO

AO EDITAL-DOM
pdf 627.225 KB



Ver

RESPOSTA À IMPUGNAÇÃO

AO EDITAL
pdf 158.808 KB



Ver

RESPOSTA DE

ESCLARECIMENTO SISTEMA
pdf 18.451 KB



Ver

Planilhas Orçamentárias

Materiais Capinzal do Norte
pdf 1.16 MB



Ver

PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO pdf 451.949 KB


Ver

ERRATA EDITAL - DOM pdf 604.657 KB


Ver

ERRATA EDITAL pdf 118.791 KB


Ver

Descrição ↑↓ Extensão ↑↓ Tamanho ↑↓ Ver ↑↓




15/09/2025, 09:11 Detalhes do Processo Licitatório | Prefeitura Municipal de Capinzal do Norte – MA

https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/transparencia/licitacoes/processos?id=170&t=sin 2/5

https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/08/170_procedimento_68c05e96480b7_0295096001757437590.pdf
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/08/170_procedimento_68c05e9648c35_0298037001757437590.pdf
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/08/170_procedimento_68c8013b2af50_0175953001757937979.pdf
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/08/170_procedimento_68c41bb07db85_0514950001757682608.pdf
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/08/170_procedimento_68c05e964946d_0300142001757437590.pdf
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/08/170_procedimento_68b1a7a5201d2_0131539001756473253.pdf
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/08/170_procedimento_68c41bb07d1fb_0512508001757682608.pdf
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/08/170_procedimento_68c41bb07c24d_0508494001757682608.pdf
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/08/170_procedimento_68c05e9649c89_0302218001757437590.pdf
User



 LOCALIZAÇÃO

EDITAL-MAT ELÉTRICOS-SRP pdf 1.12 MB


Ver

AVISO DE LICITAÇÃO -

MATERIAIS ELÉTRICOS-SRP-

SINC

pdf 13.611 KB


Ver

AVISO DE LICITAÇÃO -

MATERIAIS ELÉTRICOS-SRP-

PORTAL

pdf 2.53 MB


Ver

AVISO DE LICITAÇÃO -

MATERIAIS ELÉTRICOS-SRP-

PNCP

pdf 424.175 KB


Ver

AVISO DE LICITAÇÃO -

MATERIAIS ELÉTRICOS-SRP-

JORNAL

pdf 14.28 MB


Ver

AVISO DE LICITAÇÃO -

MATERIAIS ELÉTRICOS-SRP-

DOM

pdf 598.896 KB


Ver

AVISO DE LICITAÇÃO -

MATERIAIS ELÉTRICOS-SRP
pdf 88.263 KB



Ver

Mostrando de 1 até 16 de 16 registros

Descrição ↑↓ Extensão ↑↓ Tamanho ↑↓ Ver ↑↓

  CONTRATOS VINCULADOS

Data Tipo Número Exercício Credor/Vencedor

Valor

contratado Vigência Mais

Ainda não possui contrato vinculado





15/09/2025, 09:11 Detalhes do Processo Licitatório | Prefeitura Municipal de Capinzal do Norte – MA

https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/transparencia/licitacoes/processos?id=170&t=sin 3/5

https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/08/170_procedimento_68b1a7a51bb1d_0113439001756473253.pdf
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/08/170_procedimento_68b1a945e50a3_0938170001756473669.pdf
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/08/170_procedimento_68b1a7a51f1f3_0127476001756473253.pdf
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/08/170_procedimento_68b1a7a51e8e8_0125174001756473253.pdf
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/08/170_procedimento_68b5a9d339447_0234568001756735955.pdf
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/08/170_procedimento_68b1a7a51de88_0122505001756473253.pdf
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/08/170_procedimento_68b1a7a51d5fd_0120317001756473253.pdf


Rua Lindolfo Flório S/N - Vista Alegre - CEP: 65.735-000

Serviço de Informação Municipal

Email: prefeitura@capinzaldonorte.ma.gov.br

Telefone: (99) 99130-9047

 FALE CONOSCO

+ Informações

Prefeito e Vice

A Prefeitura

Secretarias

Serviços

Transparência

Diário Oficial

De Segunda a Sexta 08:00 às 12:00

Para receber os informativos da Prefeitura, basta Cadastrar seu

e-mail!

 ATENDIMENTO

 NEWSLETTER



© 2025 - Todos os direitos reservados. | Desenvolvido por MaximizeGov





15/09/2025, 09:11 Detalhes do Processo Licitatório | Prefeitura Municipal de Capinzal do Norte – MA

https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/transparencia/licitacoes/processos?id=170&t=sin 4/5

https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/prefeito-vice
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/a-prefeitura
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/secretarias
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/transparencia
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/portal/newsletter
https://instagram.com/prefeituracapinzaldonorte?igshid=MzRlODBiNWFlZA==
https://maximizegov.com.br/






15/09/2025, 09:11 Detalhes do Processo Licitatório | Prefeitura Municipal de Capinzal do Norte – MA

https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/transparencia/licitacoes/processos?id=170&t=sin 5/5


